1

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21_  __11__ 2019г.                        пгт. Большая Мурта                                № _762__
О внесении изменений в постановление администрации района от 19.03.2019 №255 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации культурно – досуговой деятельности»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009  №1993-р  о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части создания условий для организации культурно – досуговой деятельности, в соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Большемуртинского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 19.03.2019 №255 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации культурно – досуговой деятельности» следующие изменения:

приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации культурно - досуговой деятельности»»:

 дополнить приложением №4 «Справочная информация об Учреждениях культуры МБУК «ЦКС Большемуртинского района» согласно приложению.
2.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления возложить   на заместителя главы администрации района Гриц С.В.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  района                                                                                        В.В. Вернер
Приложение к постановлению          администрации района

                                                                        от _21_  __11____  2019г.  №_762__

Справочная информация об Учреждениях культуры

МБУК «ЦКС Большемуртинского района»
	№

п/п
	Название учреждения
	График работы (время)
	Адрес

	1
	МБУК

 «Централизованная клубная система Большемуртинского района»
	9.00 - 20.00

Выходной - воскресенье, понедельник.

	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, п.г.т. Большая Мурта, ул.Кооперативная, 15.

	2
	Красноключинский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг:

14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 – 23.00;

Воскресенье: 12.00 – 18.00;

Выходной – понедельник.
	663072, Красноярский край, Большемуртинский район, п.Красные ключи, ул.Гагарина, 9.

	3
	Малокантатский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Малый Кантат, ул.Новая, 24.

	4
	Бартатский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00;  20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663077, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Бартат, ул.Центральная, 11а.

	5
	Тигинский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная, 65а.

	6
	Еловский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663069, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Еловка, ул.Центральная, 4а.

	7
	Верх-Казанский сельский дом культуры

	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 12.00 - 18.00;

Пятница, суббота:

12.00 - 15.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663075, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Верх-Казанка, ул.Центральная, 11.

	8
	Казанский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье:

15.00 - 18.00;

суббота, пятница: 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663071, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Казанка,

ул.Кооперативная, 28.

	9
	Айтатский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 17.00;

Пятница, суббота: 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Айтат, ул.Новая, 4.

	10
	Лакинский сельский дом культуры

	Вторник, среда, четверг, воскресенье:

12.00 - 15.00; 18.00 - 21.00

Пятница, суббота:

12.00 - 15.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663076, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Лакино, ул.Матросова, 2а, ст1.

	11
	Межовский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

12.00 - 15.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663073, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Межово, ул.Якова Стаценко, 36.

	12
	Мостовской сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 - 23.00,

Выходной – понедельник.
	663074, Красноярский край, Большемуртинский район, п.Мостовское, ул.Чуева, 25.

	13
	Предивинский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:  14.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663065, Красноярский край, Большемуртинский район, п.Предивинск, ул.Молокова, 13.

	14
	Козьмодемьяновский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье:

14.00 - 17.00;

Суббота: 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663065, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Козьмо-Демьяновка, ул.Центральная, 15/1.

	15
	Российский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 14.00 - 20.00;

Пятница, суббота:

14.00 - 17.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663064, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Российка, ул.Молодежная, 17.

	16
	Таловский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 9.00 - 17.00;

Пятница, суббота:

9.00  - 12.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663062, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Таловка, ул.Советская, 12.

	17
	Муратовский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 16.00 - 19.00;

Пятница, суббота: 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663062, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Муратово, ул.Дачная, д1.

	18
	Раздольненский сельский дом культуры
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 12.00 - 18.00;

Пятница:

12.00 - 16.00; 18.00 - 20.00;

Суббота:

12.00 - 15.00; 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663063, Красноярский край, Большемуртинский район, п.Раздольное, ул.Центральная, 19.

	19
	Луговской сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье:

14.00 - 17.00;

Суббота: 20.00 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663063, Красноярский край, Большемуртинский район, п.Луговское, ул.Центральная, 58.

	20
	Большекантатский сельский клуб
	13.00 - 15.40;

Выходной – понедельник.
	663064, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Большой Кантат, ул.Верхняя, 1.

	21
	Юксеевский сельский дом культуры
	Вторник, четверг:

10.00 - 12.00; 15.00 - 18.00; 19.00 - 23.00;

Среда, пятница, суббота, воскресенье:

15.00 - 18.00; 20.00 -  23.00;

Выходной – понедельник.
	663055, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Юксеево, ул.Лесная, 6, участок 1, ст1.

	22
	Комаровский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 15.00 - 19.30;

Пятница, суббота: 19.30 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Комарово, ул.Центральная, 24.

	23
	Пакульский сельский клуб
	Вторник, среда, четверг, воскресенье: 15.00 - 19.30;

Пятница, суббота: 19.30 - 23.00;

Выходной – понедельник.
	663060, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Пакуль, ул.Лесная, 13.

[image: image1]